САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 21/07/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «21» июля 2022 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 1057 от 29.01.2021 г.):

1. Хлебникова Юлия Александровна;
2. Ерохов Александр Николаевич;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Хлебникова Юлия Александровна
Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов СРО Союз «ПроЭк» в соответствии с п. 4.11. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк».
2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарной комиссии прекратить дисциплинарное производство в отношении членов СРО Союз «ПроЭк», в соответствии с п. 4.11.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк»:
ООО «Ваш Климат» ИНН 9723112305

ООО «СтройДорИнжиниринг» ИНН 7727414102

ООО «ПОРТ» ИНН 1655456692

ООО «БОН» ИНН 7727778131

ООО «Архитектурные решения» ИНН 7841088292

ООО «АБ Инжиниринг» ИНН 5012088111

ООО НИЦ «ВЕКТОР»
 ИНН 6323074113

ООО «СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ» ИНН 7727394022

ООО «Контур Строй»
ИНН 5024109302

ООО «Соникс Групп»
ИНН 9723084295
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов СРО Союз «ПроЭк», в соответствии с п. 4.11.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк».
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе камеральной проверки, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «Энерговодпроект» ИНН 6163106533

ООО «АкадемСтрой» ИНН 7736260392

ООО  «Современные Энергетические Технологии» ИНН 9702012821

ООО «СпецСтройПарк» ИНН 7727808756

ООО  «ЧС» ИНН 7702468265

ООО  «СпектрБезопасности» ИНН 3123374724

ООО  «Фривей» ИНН 3128108701

ООО «ВикЭлектро» ИНН 6140011959

ООО  «ТСТ Групп» ИНН 5044080933

ООО «Восток-Сервис» ИНН 7704481134

ООО  «ВПМ» ИНН 3435304151

ООО «ГАЗСТАНДАРТ» ИНН 6230110707

ООО «Строительная-торговая компания Оникс» ИНН 7719499173

ООО  «Юниэлектрик» ИНН 7811757411

ООО  «МЬЮЗИК ИНЖИНИРИНГ» ИНН 1655280181

ООО  «Инфраструктура» ИНН 9729217431

ООО  «Истком» ИНН
5407484386

ООО «КОМПАНИЯ ГРУППИНВЕСТСТРОЙ» ИНН 7726442308

ООО  «ЛСТК КОМПЛЕКТ» ИНН 6452136640

ИП  Максяков Сергей Владимирович ИНН 165718955543

ООО «Монтаж-Сервис» ИНН 4205068293

ООО «МосСтройКомпани» ИНН 7724929777

ООО  «ПроАльянс» ИНН 6166066631

ООО «Главпроект» ИНН 6318031971

ИП  Малыхин Антон Сергеевич ИНН 366415160506

ООО  «Я ПРОДЖЕКТ» ИНН 7708339160

ООО  «Производственное предприятие «АСТЕРМА» ИНН 5257154080

ООО  «ПРОФ-ИТ Сервис» ИНН 7327077269

ООО «ПрофСтройИнвест» ИНН 7724365030

ООО «Фалькон» ИНН 5404165550

ООО  «Рош Констракшн» ИНН 9704036151

ООО «Ремонтно-строительное управление противопожарных работ» ИНН 264053372

ООО  «С-КРАН» ИНН 2130067715

ООО «Аурум» ИНН 7726727102

ООО «Научно-производственное объединение «Проектный институт Столица» ИНН 7716928522

ООО «СОЛАРСИТИ» ИНН 5032300782

ИП Таран Михаил Владимирович ИНН 343702001452

ООО  «Аваллон» ИНН 6501242153
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.
Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «19» августа 2022 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.
	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Хлебникова Ю. А.